

TUTUKLU VE YARDIMA MUHTAÇ AİLELERİN ÇOCUKLARINA YILBAŞI
HEDİYESİ GÖNDERME KAMPANIASI

Kampanyanın amacı: Tutukluların çocuklarına yönelik maddi yardım kampanyası,gerçekten de küçük yaşta annesiz,babasız büyümek zorunda kalan, sorgulara çekilen,annesi/babasını yıllar sonra hapishanelerde gören çocuklara yardımcı olmak,en önemlisi Avrupa ve Türkiye kamuoyunda cuntanın acımasız yüzünü teşhir etmek için kullanmak.Bu amaçla geniş bir kamuoyu yaratılabilir ve dayanışma hareketine yeni bir ivme kazandırılabilir. Kampanya Aile çocuklarına yılbaşı hediyesi adı altında birlikte geniş tutulmalıdır.Hediye göndermede annesi veya babası tutuklu çocukların yanında,geçmişte tutuklanmış,bugün için serbest bırakılmış olan veya ailesinden biri göçmenlik veya başka koşullarda yaşayan,veya militan bir aile olup yaşam zorlukları çeken tüm aile çocuklarını hedeflemelidir.

Kampanyanın zamanlaması:Kampanyanın ön hazırlığı,yaz ayları içinde yapılmalı,Eylül ayı ile birlikte kampanya açılmalı ve kampanya ile birlikte propoganda materyelleri dağıtılmalıdır.Gönderilecek hediye paketleri Aralık ayı başından itibaren postalanmaya başlanmalıdır.

Avrupa çapında işbirliği yapılabilecek ek kuruluşlar:kiliseler,Kızılhaç,kadın örgütleri,anti-faşist direniş örgütleri.(Her ülkede 2.Dünya savaşından kalma yardım örgütleri var)Sendikalar,UNICEF,Öğretmen örgütleri,uluslararası kadın örgütleri ve yerel birimler,çocuk yıllıyla ilişkin çocuklara yönelik örgütler,bürolar vb.

.Kullanılacak propoganda malzemesi özellikle tutukluların çocuklarıyla görüş günlerinde hapishanelerde çekilmiş fotoğraflar, çocukların tutuklu anne babasına veya politik göçmenlikte-sürgündeki anne ve babasına yazdığı mektup veya şiirler,resimler ve bunlardan derlenmiş bir resimli bir broşür olabilir.Bunlar kampanya boyunca kitie iletişim araçları yoluyla da kullanılmalıdır.Bu konuda özel bir çaba gösterilmelidir.

Bu kampanyada kullanılacak propoganda malzemesi merkezi olarak büromuz tarafından hazırlanmalı ve bu kampanyayı yürütecek komite,girişim ve kişilere iletilmelidir.Yurtdışında Avrupanın değişik ülkelerinde bu materyellerin çevirisi ve çoğaltılması,o ülkede bu kampanyanın yürütücülerince gerçekleştirilmelidir.Yurt içinde ve yurtdışında bu kampanyanın örgütlenmesine ve yürütümüne özellikle bayan yoldaşlarımızın ve bayan sempatizanların aktif katılımı hedeflenmelidir.

Bu kampanyada hedeflenen çocukların ailelerinin isim ve adresleri olanaklar içerisinde süratle tespit edilmelidir.Bu tespitlerde çocukların özellikle yaş durumları ve cinsiyetleri de düşünölmelidir.Saptanan isim ve adresler büromuza iletilmelidir.

"BARIŞ VE DAYANIŞMA BÜROSU"